
BRM101近畿200㎞那覇 2024/12/20

道路標識、交差点標識等ほとんどないためしっかり予習を

方角 道路 区間 合計

1 R330→R329 0.0 東へ　６：３０CLOSE

2 十 S 兼城 右折 K82→K241→K86 6.0 6.0

3 Y S 親慶原 右折 K86 8.6 14.6 ロータリー形状交差点　青看板　糸満へ

4 ┤ 　 左折 市道 0.2 14.8 スピード落としのトラップあり

5 T X 左折 K86 0.9 15.7

6 T S 吉富 左折 R331 4.3 20.0

7 ト S 左折 市道 0.9 20.9

8
PhotoControl 1
知念岬

正面 市道 0.3 21.2
知念岬に来たと分かる物と自転車を撮影すること
チェック後折り返し

9 T S 右折 R331 0.3 21.5

10 ト S 右折 市道 11.2 32.7 右奥にパチンコ店ピータイムあり

11 ト X 右折 市道 1.6 34.3 橋を渡る

12 直進 市道 0.1 34.4

13 T 　 X 左折 市道 0.3 34.7

14 十 S X 右折 市道 0.1 34.8

15 十 　 X 右折 市道 2.7 37.5

16 T 　 X 左折 市道 0.8 38.3

17 ト 　 X 右折 市道 0.1 38.4

18 T 　 X 左折 市道 6.9 45.3

19 T S X 右折 R329 0.0 45.3 左にセブンあり　この先交通量多い

20 十 S 渡口 右折
K227→K20→K85→
K33

3.3 48.6

21 十 S 左折 K8 8.9 57.5 青看板　平良川へ

22 Y 　 　 右方向 K8 0.4 57.9 ファミマあり

23 十 S 安慶名 　 右折 K75 3.6 61.5

24 ト S X 右折 市道 5.1 66.6

25 ト X 右折 K255 2.1 68.7 　

26 十 S 赤崎1丁目 右折 R329 1.3 70.0 右折しにくいので歩道橋がいいかも

27 十 S X 直進 R329 10.5 80.5 右手にゲートワンやキンタコ本店あり

28 十 X 左折 R329 2.5 83.0 青看板　海洋公園へ

29 I 左側 R329 12.4 95.4
OPEN/
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

95.4

30 ト S 右折 R331 4.2 99.6 　

31 ┤ 　 左折 K18 2.2 101.8 青看板　名護中央公園へ

32 ト 右折 市道 3.2 105.0 青看板　羽地ダムへ

33 十 S 川上 右折 R58 6.5 111.5

34 十 S 真喜屋 左折 K110 2.4 113.9

35 ト 右折 K110 3.5 117.4 青看板　済井出へ

36 ┤ X 左折 K110 1.3 118.7

37 ト 左折 K247 1.1 119.8 青看板　古宇利へ

38 I Photocontrol 2
古宇利島の駅ソラハシ

左側 K247 2.9 122.7
買い物をしてレシートを取得するか来たことの分かるような写真を撮
ること　チェック後折り返し

39 T 右折 K110 2.9 125.6 青看板　海洋博公園へ

40 十 右折 K248 1.8 127.4 青看板　海洋博公園へ

41 十 X 左折 市道 1.2 128.6

42 T 左折 市道 0.6 129.2

43 T 左折 K505 0.7 129.9

44 ト 右折 K71 5.2 135.1 青看板　伊差川へ

45 T 右折 K71 2.7 137.8

46 十 S 城十字路 左折 市道 3.2 141.0

47 T S 東江４丁目 左折 R58 1.2 142.2

48 ト 右折 R58 17.2 159.4 青看板　恩名海洋リゾートへ　バイパス回避

49 十 S 右折 R58 5.6 165.0 青看板　那覇へ　バイパスに戻る

50 十 S 恩納（南） 右折 R58 0.8 165.8 バイパスからそれる　青看板　谷茶へ

51 ト S 仲泊（北） 右折 市道 5.5 171.3

52 I PhotoControl 3
シーサイドドライブイン

右側 市道 0.2 171.5
スープを買って飲んでいる自分の写真を撮ること
チェック後直進

53 十 S 仲泊（南） 右折 R58 1.2 172.7 手前の仲泊海岸はいいぞ！この先交通量多い　注意

ポイント
標
識

形状 備考

ＰＣ１
ファミリーマート
名護マルチメディア館前店

ラウンドアバウト

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

ファミリーマート
那覇バスターミナル店



54 十 S 浜川
右折す
ぐ左折

市道 15.9 188.6 渋滞回避

T
右折す
ぐ左折

市道 1.4 190.0 １９１ｋｍ付近アラハビーチのサンセットが奇麗

十 S X 右折 R58 3.0 193.0

55 十 S 牧港 右折 R58 4.2 197.2 側道から本道に合流する

56 十 S 港川 右折 市道 1.0 198.2 R５８渋滞回避　余裕あるならそのままR58直進でもよい

57 T S X 右折 市道 0.8 199.0

58 T S 浦添北IC 左折 市道 0.4 199.4 歩道通行が安全

59 ┤ S
左折す
ぐ右折

市道 3.6 203.0 交差点過ぎて歩道で行くと良い

60 T 　 X 右折 市道 0.8 203.8

61 逆Y 　 X 直進 市道 1.0 204.8 右に泊いゆまちあり

62 左側 0.7 205.5

カードは1/3朝のスタート受付で提出　または個別対応
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名をしてカードを提出してください

65.8
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FINISH
ファミリーマート泊北岸店


